
АЛАПАЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ

24 ноября 2022 г. № 28/133
г. Алапаевск

О поощрении Алапаевской городской территориальной избирательной
комиссии организаторов выборов по результатам 

проведения избирательной кампании 2022 года 

Заслушав  председателя  комиссии  Торопову  Ольгу  Михайловну  о

поощрении организаторов выборов по результатам проведения избирательной

кампании  2022  года,  учитывая  активную  работу  и  большой  личный  вклад

членов  избирательных  комиссий  при  проведении  выборов  Губернатора

Свердловской области, депутатов Думы Муниципального образования город

Алапаевск  восьмого  созыва,  Алапаевская  городская  территориальная

избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. За  безупречную  и  эффективную  работу  по  подготовке  и

проведению  выборов  Губернатора  Свердловской  области,  депутатов  Думы

Муниципального образования город Алапаевск восьмого созыва 11 сентября

2022  года  наградить  Почетной  грамотой  Алапаевской  городской

территориальной избирательной комиссии:

Баланюк  Галину  Николаевну,  заместителя  председателя  участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1084,

Буторину  Наталью  Александровну,  председателя  участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1080,

Еремееву  Екатерину  Вячеславовну,  председателя  участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1097,

Ермакову Ларису Викторовну, председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1081,

Зимину  Ларису  Валерьевну,  председателя  участковой  избирательной

комиссии избирательного участка № 1084,



Исакову  Татьяну  Владимировну,  председателя  участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1086,

Комарову  Елену  Евгеньевну,  секретаря  участковой  избирательной

комиссии избирательного участка № 1079,

Мелких  Олесю  Евгеньевну,  председателя  участковой  избирательной

комиссии избирательного участка № 1098,

Молокову  Татьяну  Владимировну,  председателя  участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1078,

Мясникову  Светлану  Михайловну,  председателя  участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1077,

Солдатову  Анастасию  Алексеевну,  секретаря  участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1094,

Солдатову  Марину  Владимировну,  секретаря  участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1091,

Трескову  Светлану  Михайловну,  председателя  участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1074,

Устьянцеву Светлану Сергеевну, секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1078,

Щербакову  Ольгу  Николаевну,  секретаря  участковой  избирательной

комиссии избирательного участка № 1085.

2. За  успешную  работу  по  подготовке  и  проведению  выборов

Губернатора  Свердловской  области,  депутатов  Думы  Муниципального

образования  город  Алапаевск  восьмого  созыва  11  сентября  2022  года

поощрить  Благодарственным  письмом  Алапаевской  городской

территориальной избирательной комиссии:

Горелых Ольгу  Викторовну,  председателя  участковой  избирательной

комиссии избирательного участка № 1094,

Грибанову Анастасию Сергеевну, секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1082,

Дееву  Ольгу  Александровну,  секретаря  участковой  избирательной

комиссии избирательного участка № 1096,

Доценко  Ольгу  Васильевну,  секретаря  участковой  избирательной

комиссии избирательного участка № 1075,



Кенькову Ксению Александровну, секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1076,

Осокину  Ирину  Викторовну,  секретаря  участковой  избирательной

комиссии избирательного участка № 1081,

Подковыркину  Оксану  Вадимовну,  секретаря  участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1095,

Хозяинову Надежду Викторовну, секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1093,

Шакирашвили  Ольгу  Владимировну,  секретаря  участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1080,

Шестакову  Марину  Александровну,  секретаря  участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1086,

Южакова Дениса Олеговича,  председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1082.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя комиссии Торопову О.М. 

Председатель 
Алапаевской городской

территориальной избирательной
комиссии

О.М. Торопова

Секретарь 
Алапаевской городской

территориальной избирательной
комиссии

Г.В. Кабакова


